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SUNUŞ 

Bu rapor İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi, Kalite Güvencesi Sistemi çalışmaları kapsamında 

eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetlerinin öğrencilerimiz tarafından değerlendirildiği Sosyal 

ve Beşeri Bilimler Fakültesinin yaptığı “Fakülte Öğrenci Memnuniyet Anketi” nin istatistiksel 

analizlerini içermektedir. 

Anket üniversitemiz UBYS anket modülü üzerinden uygulanmıştır. Ankete 1431 öğrencimiz 

katılmıştır. Ankete verilen cevaplar soru bazında frekans ve yüzde (%) değerlerin yer aldığı 

tablolar ile birlikte grafiklerle de özetlenmiştir. 
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Tablo 1: Öğrencilerin Bölümleri 

 

Bölümler  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 
Toplam 

Bilgi ve Belge Yönetimi 69 4,8 4,8 

Coğrafya 123 8,6 13,4 

Felsefe 133 9,3 22,7 

Medya ve İletişim 217 15,2 37,9 

Psikoloji 299 20,9 58,8 

Sosyoloji 189 13,2 72,0 

Tarih 165 11,5 83,5 

Türk Dili ve Edebiyatı 203 14,2 97,7 

Türk İslam Arkeolojisi 33 2,3 100,0 

Toplam 1431 100,0   

 

 

Grafik 1: Öğrencilerin Bölümleri grafiği 

 

Tablo 1’e de öğrencilerin bölümleri incelendiğinde 299’nun (%20,9) Psikoloji, 217 kişinin 

(%15.2) Medya ve İletişim, 203 kişinin (%14.2) ise Türk Dili ve Edebiyatı bölümünden olduğu 

gözlemlenmiştir. 

 

 

 

0

50

100

150

200

250

300

Bilgi ve
Belge

Yönetimi

Cografya Felsefe Medya ve
İletişim

Psikoloji Sosyoloji Tarih Türk Dili
ve

Edebiyatı

Türk İslam
Arkeolojisi



4 
 

 

Tablo 2: Öğrencilerin sınıfları tablosu 

Sınıf  Frekans Yüzde (%) Kümülatif Toplam 

1 131 9,2 9,2 

2 429 30,0 39,1 

3 411 28,7 67,9 

4 454 31,7 99,6 

Hazırlık 6 0,4 100,0 

Toplam 1431 100   

 

 

 

Grafik 2: Öğrencilerin sınıfları grafiği 

 

Tablo 2’ye göre öğrencilerin 31.7’si 4.sınıf öğrencisi, %30’u 2. Sınıf, %28.7’si 3.sınıf ve 

%9.2’si ise 1. Sınıf öğrencisinden oluşmaktadır. Ankete ayrıca 6 tane de Hazırlık sınıfı 

öğrencisi katılmıştır. 
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Tablo 3: Öğrencilerin cinsiyet dağılımı tablosu  

 

Cinsiyet Frekans Yüzde (%) Kümülatif Toplam 

Erkek 512 35,8 35,8 

Kadın 919 64,2 100,0 

Total 1431 100   

 

 

Grafik 3: Öğrencilerin cinsiyete göre dağılımları 

 

Tablo 3’e göre ankete katılanların %64.2’si kadın, %35.8’i ise erkek öğrencilerden 

oluşmaktadır. 
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Ankette 2 soru ve bir açık uçlu soru sorulmuştur. Sorulara ilişkin genel sonuçlar tablo ve 

grafikler ile gösterilmiş açık uçlu soruya verilen cevaplar ile ilgili olarak da öğrencilerin 

görüşleri herhangi bir incelemeden geçirilmeden direk olarak aktarılmıştır. 

 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesinde Ara (Vize) Sınavlar İki Hafta Olmalıdır 

 

Tablo 4: Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesinde Ara (Vize) Sınavlar İki Hafta Olmalıdır. 

Seçenekler Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 
Toplam 

Kesinlikle Katılıyorum 507 35,4 76,1 

Kesinlikle Katılmıyorum 342 23,9 100,0 

Kararsızım 228 15,9 15,9 

Katılıyorum 187 13,1 29,0 

Katılmıyorum 167 11,7 40,7 

Total 1431 100   

 

 

Grafik 4: Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesinde Ara (Vize) Sınavlar İki Hafta Olmalıdır. 

 

Fakültedeki ara sınavların iki hafta olmalıdır görüşüne öğrencilerin katılım düzeyi çok 

yüksektir. Kesinlikle katılıyorum ile katılıyorum seçeneklerini tercih edenlerin sayısı toplam 

694 kişiyken (% 48,5) kesinlikle katılmıyorum ile katılmıyorum seçeneklerini seçenlerin 

sayısı 509 (%35.6) çıkmıştır. 

0

100

200

300

400

500

600

Kesinlikle
Katılıyorum

Kesinlikle
Katılmıyorum

Kararsızım Katılıyorum Katılmıyorum



7 
 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesinde Ara (Vize) Sınavları Bir Hafta olmalıdır. 

 

Tablo 5: Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesinde Ara (Vize) Sınavları Bir Hafta olmalıdır. 

Seçenekler Frekans Yüzde (%) Kümülatif Toplam 

Kesinlikle Katılıyorum 468 32,7 74,0 

Kesinlikle Katılmıyorum 372 26,0 100,0 

Kararsızım 247 17,3 17,3 

Katılıyorum 182 12,7 30,0 

Katılmıyorum 162 11,3 41,3 

Total 1431 100   

 

 

 

Grafik 5: Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesinde Ara (Vize) Sınavları Bir Hafta olmalıdır. 

 

Fakültedeki ara sınavların bir hafta olmalıdır görüşüne öğrencilerin katılım orta seviyededir. 

Kesinlikle katılıyorum ile katılıyorum seçeneklerini tercih edenlerin sayısı toplam 650 

kişiyken (% 45,4) kesinlikle katılmıyorum ile katılmıyorum seçeneklerini seçenlerin sayısı 

534 (%37.3) çıkmıştır. 

Aynı yargıya yönelik tersinden iki soru sorulması ve ilgisiz bir şekilde anketin doldurulması 

sebebiyle tutarsız sonuçlar elde edilmiştir. Anketin tekrar gözden geçirilmesi veya konu ile 

ilgili öğrenci görüşlerinin farklı bir yöntem ile elde edilmesi önerilmektedir.  
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Fakültemizde gerçekleştirilen ara sınav (vize) programları hakkında iletmek istediğiniz 

varsa diğer dilek, öneri, fikir ve şikayetlerinizi lütfen yazınız. 

 

Sınav süresi uzun olmalı. Öğrenciye daha çok zaman verilmeli. 

vizelerin iki hafta olmasini istiyorum 

Ara sınavlarım iki haftaya bölünmesi sorun değil hatta faydalı oluyor fakat iki hafta olup aralara derslerin konması 
beni zorluyor. Çünkü derslerimin konuları benzer sınavlardan önce derse girdiğimde kafam karışabiliyor. Ve son 
sınıf olmam bu durumu zora sokuyor çünkü rahatça mezun olmak isterken stres yaşamak zorunda kalıyorum. O 
yüzden sınavlar bir hafta olsun en azından derslere girmemiş oluruz. 

Vizeler de finaller de iki hafta da olsa kendi bölümümde birkaç güne sıkıştırılıyor. Ayrı haftalarda yapılmasını 
tercih ederim. Bir günde 3 sınav denk gelebiliyor. 

Sınavlar olurken ders işlenmesi biz öğrencileri olumsuz etkilemektedir.Sınav haftasında ders işlenmemelidir. 

Sınavlar oldukça adil. 

Diğer fakültelerin sınavı 1 hafta sonra başlıyor bizimki ise 1 nın içine sigdirilmaya çalışıyor 2 hafta olması daha iyi 

Salgınların ve terörün devam ettiği bir dönemde yüzyüze eğitimin zorunlu tutulması mantığa, öğrencilerin ve 
öğretim üyelerinin güvenliğine tehdit oluşturuyor. Okula giderken bir bombalı saldırıya mı maruz kalacağım 
veyahut toplu taşımadan bir hastalık mı kapacağım endişesi ile gitmek zorunda değilim. Diğer tüm üniversitelerde 
bulunan uzaktan öğrenim seçeneğini bundan sonraki dönemlerde getirmenizi arz ederim. Daha öncesinde 
denenmiş ve başarılı olmuş, uzaktan eğitim sistemine seçenek verilerek devam edilmesi, elzem bir karardır. 

Bir sorunum yok 

2 hafta uygulaması berbat bir uygulama eski sisteme geri dönülmelidir 

Yalvarıyorum iki hafta sınav haftası yapıp da kredisi yüksek derslerin sınavlarını art arda koymayın. Verimimiz 
düşüyor, odağımız bozuluyor. İstediğimiz gibi kafamızı veremiyoruz ya. 

Gayet iyi 

Bence gayet iyi bir uygulama. Teşekkürler. 

Bir günde yakın saatlerde iki adet vize olması alttan ya da üstten ders alanlar için sıkıntılı olabiliyor. Bu konuda bir 
düzenleme yapılabilir. 

Teşekkürler 

İki hafta gayet yerinde bir karar. Hazırlayanların elleri dert görmesin. 

Herhangi bir şikayetim yoktur 

sınav haftasında ders işlenmemesini rica ediyorum. 

Okul tatil olamadığından ders ve sınavlar çakıştı 

felsefe öğrencilerine psikoloji dışında farklı bir ders seçeneği verilmeli 

Dersler işlenmemeli 

2 Hafta olsun 

Vize döneminde ders işlenmesinden memnun değilim. 

Bir hafta olmalı 

Vize haftasında ders yapılmamalı. 

Bazı sınavlarımız birinin bitimi diğerinin direkt başlaması şeklinde olabiliyor, yürüme mesafemiz bile hesap 
edilmemiş oluyor. Bu oldukça motivasyon düşürücü bir etken. Sınav tarihleri iki haftaya pay edilmeli. 

Benim vize sınavlarım ilk 2 gün olup sonraki haftanın bir başı bir de sonunda vardı inanın maddi açıdan çok sıkıntı 
yaşadım çünkü dönemim uzadığı için bir evde kalan biri değilim 

Vize haftası bir hafta olmalıdır. 

Vizelerin iki hafta olması olumsuz yansıdı çoğu öğrenciye, şehir dışından gelen arkadaşlarımız uzun süre iki sınav 
arasını beklemek zorunda kaldı. vizeler tek hafta olmalı. 

bir bir bir bir 

Saatler konusunda düzenleme yapılabilir. Aynı gün 2 sınavı olanlar oluyor (alttan ya da üstten alanlar) en azından 
aralarında 2-3 saat boşluk olmalı sınavların. 
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Bi bolumun sinavlari iki hafta adi altinda iki gune sigdirilmamali 

Anketi hazırlayan değerli yetkililer biraz cinsiyet okuması yapabilirsiniz. Teşekkürler :) 

İki hafta olup derslerinde işlenmesi durumunda işlenen ders sınava tabi oluyor ve o zaman diliminde derse de 
katılman gerekiyor bundan folayı verimli bir çalışma olmuyor. Aynı zamanda derslerden cıkıp sınava çalıştığımızda 
verimde alamıyoruz bundan dolayı bir hafta olmalı. 

İki haftaya yayılması iyi gözüküyor gibi gelebilir fakat hem ders işlenmesi, hem sınavlara girilmesi daha fazla stres 
oluşturuyor. Bunun yanı sıra iki haftaya yayılmasına rağmen iki sınav aynı güne denk geldiğinde ne şekilde 
zamanın kullanılacağına dair kafa karışıklığı ve çalışma sıkıntısı yaşanıyor çünkü bu süre zarfında ödev olarak 
teslim edilmesi gereken sınavlarımızda oluyor. Kendi adıma bu benim için iyi bi deneyim olmadı. 

Hem sinav hem ders olmasın hepsi birbiriyle çakisti. Sınav ve dersler ayni anda olmasın 

Vize haftası iki hafta olacaksa derslerin de aynı zamanda devam etmesi bizi zorlayarak, sınavlara ya da derslere 
odaklanmamızı zorlaştırmaktadır. 

Ne sınav verimli oldu ne de ders. 

Sınav zamanı ders olmamalı 

Yapılmasını istiyorum. 

Eğer vizeler bahar doneminde de iki hafta olacaksa,dersler olmasın lütfen. Ya da vizeleri iki hafta yapmayın 

Vize ki hafta yapacaksanız eğer lütfen derslere iki hafta ara verilsin. 

Sınavlar eşit dağıtılabilir. 

kopya çekilmesine engel olunması gerekiyor, daha fazla karma yapılmalı. 

Sınavlar iki hafta olacaksa bir güne iki sınav olmamasını tavsiye ederim 

Sınav haftalarında ders işlenmemeli 

1 hata olsun 

vizeler bir güne bir sınav olmalı 

Sınavların iki hafta olması bizim için çok iyi ama aynı güne iki sınavımız vardı bu yüzden iki hafta olmasının pek bir 
anlamı olmadı. İki hafta yapılıp sınavların aynı güne koyulmamasına dikkat edilebilirse güzel olabilir. 

Vize haftası 1 hafta olmalıdır. 

sınavları sabah erken saatlere koyduklarında sınava yetişmemiz zor oluyor özellikle uzaktan gelen öğrenciler 
olduğu için sınav takvimlerini bu durum göz ününde bulundurularak hazırlanması daha uygun olur diye 
düşünüyorum 

Çalışmak için ideal 2 hafta olması 

aynı bölümün farklı dönemlerinin sınavları çakışmamalıdır. alttan veya üstten ders aldığımızda bu bir soruna 
dönüşüyor. aynı gün birden fazla sınav oluyor. bu öğrencileri psikolojik olarak yoruyor. 

zorunlu anketlerin bize dayatılmasına pek hos bakmıyorum fakat sınavların 2 hafta olması verimli bi durumdu . 

derslerimin çakışmaması ve bir günde 3 vizeye girmemem bakımından 2 haftaya yayılması iyiydi. ancak 2 hafta 
derslerden uzak kalmak için uzun bir süre. 

iki hafta olması gayet iyi oluyor. çünkü telaşa kapılmadan sınav aralarındaki boş günlerimizde çalışma fırsatımız 
oluyor. 

vize haftası 2 hafta olmalı ama 2. hafta ders olmamalı bence 

Lütfen artık izbandan okulun arka kapısına dolmuşlar olsun lütfen 20 dakikalık yolda özellikle kışın mahfoluyoruz 
artik bizi dikkate alın 2 saatlik yol üstüne yürüme yolu çekilmiyor artık kopeklerden korkuyoruz havlayan ayrı 
saldıran ayrı her yerde inşaat her yer toz toprak bunun üstüne ders olmuyor bu şekilde kaliteli öğrenciler ve iyi bir 
gelecek okullun kaliteli bı okul olmasını beklemeyin lütfen artık dolmuş gelsin öğrenciler sürekli var zaten sürekli 
dolmuş dolu olur lutfeb bizi dikkate alın 

Vize sınavlarının sürelerinin iki hafta olması bizim açımızdan olumlu bir durum olsa da o iki hafta içerisindeki 
derslerde maalesef devamsızlık sorunu yaşıyoruz dersler yapılsa bile yoklama konusunda kısıtlama olmaması o iki 
hafta için belki daha verimli olabilir 

Vizelerin iki haftaya yayılmasını ve bu süreç içinde derslerin olmasını kesinlikle doğru bulmuyorum. Çünkü bu 
süreçte derslerden verim alamıyoruz 

Bu vize dönemi, 8 dersim içerisinden, 2 ders sınav 6 ders ödev şeklinde gerçekleşti. Dolayısıyla 2 hafta değil bir 
aydan fazla sürdü. 
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Vizelerimizin sistem sorunlu sıkıntılardan dolayı online dersler yüklenemediği için sınavlar iki hafta yapıldı, fakat 
bu süre zarfında derslerimiz işlenmedi ve aksadı. Bölüm yönetimi tarafından vize haftasında ders işlenmesi 
söylendi fakat biz öğrencilerin bu süreçte çalışma programının aksayacağını hesap etmemişsiniz. Vize sınav 
programı öyle planlanmış ki biz öğrencileri çok zor duruma soktu. Plan ve program için bir uzman akademisyen 
tutmanızı tavsiye ederim. Okulun sistemi için de bir uzman ve kaliteli bir donanımcı ve yazılımcı tutmalısınız. 

Vize ve finallerin bir hafta olması daha iyi olacaktır 

1 hafta olması 

Vize haftasında ders işlenmemeli 

Sabah ve akşam sınava girmek verimsiz oluyor ve öğrenciyi yoruyor. 2 haftaya yayarak sabahları yapılabilir. 
Böylece öğrenci sabah sınava gider, öğleden sonra ve akşam diğer derslerin sınavlarına çalışarak eksiklerini 
kapatmış olur. 

Bölümümüz sınav notlarının duyurulması ya da sisteme girilmesi hususunda daha erken bir vakitte olmasını rica 
ve arz etmek isterim. 

Vizelerin iki hafta olması gayet güzel fakat fize haftası ders işlenmemeli bence. 

vize haftası ders işlendi, işlenmekle kalmadı vize haftasında işlenen dersten vizede soru soruldu sanırım başka bir 
şey yazmama gerek yok. 

dersler ve sınavların eş zamanlı olması çok zorladı, kafamızı karıştırdı. Allak bullak olduk. Sınavdan çıkıp derse, 
dersten çıkıp sınava girmek çok saçma... 

Vize döneminin iki hafta olması ve bu iki haftanın içerisinde derslerin de olması bizleri biraz yorduğunu 
düşünüyorum. Herhangi bir dersten sonra sınav olması ise bazen dersten geri kalmamıza sebep olabiliyor. Eğer 
vize iki hafta olacaksa derslerin olmaması taraftarıyım. Bir hafta sınav haftası ve bir hafta da derslerin haftası 
olarak düşünürsek bu derslerin haftası olan bir haftayı finallerden önceki telafi haftasına erteleyebiliriz. Gereğini 
arz ederim. 

Sınavlar her ne kadar 2 haftalık bir sürece yayılmış olsa da yine de büyük sıkışmalar meydana geldi. 10 Günlük 
sınav dönemi içerisinde bazı günler 2-3 tane sınav arka arkaya oldu. Hatta birbiri ile aynı zamanda olan sınavlar 
dahi oldu. Açıkçası ben büyük bir sorun yaşamadım fakat hem sınıfımdan hem de bölümümden birçok arkadaşım 
zor duruma düştü. 

Sinavlara gelirken ayni zamanda derslere de girmek cok yorucu oluyor. Bir duzeltme yapilmasini oneririm. 

Final gibi öncesinde 1 hafta boşluk olsa daha iyi olabilir ya da sonrasında. Ama sınavlar iki hafta oldu yine bütün 
sınavlar 1 haftada yapıldı. 

İki hafta olmasına rağmen yine de sınavlar çalıştı. 

Tek sınıfta sınavlar olduğundan çok kalabalıktı. Hocalarımız da yer düzenlemeleri için ekstra bir stres yaptı. İki 
sınıfta yapılmaya devam edilebilir. 

Vize haftası iki hafta olmasına rağmen tek günde iki sınavımız oldu ve sınav dağılımı dengeli değildi. Bir sonraki 
sefere daha dengeli dağıtılması iyi olabilir. 

2 haftaya bölünmesine rağmen bir günde üç sınavım vardı acil eski düzene dönülmesi gerekiyor lütfen 

Vize haftasında ders işlenmesi sebebiyle vizelere çalışma süremiz azalıyor. Sınavlarımız ve derslerimizin çakışması 
sebebiyle derslere girememe durumumuz oluyor. 

Günde 2 sınav olmasın lütfen 

İki hafta olması daha çok çalışabilmemiz için güzeldi ama aynı gün iki sınavımız olduğu için pek bir anlamı kalmadı 
aslında. Sınavlar iki haftaya daha geniş bir şekilde yayılabilirse çok daha iyi olur. 

Çok saçma bir sistem var 4 tane dersim olmasına rağmen üst üste gelen sınavlarım oluyor yazık. İki haftaya 
yaydınız okul ders beraber gitmedi zaten dersler hep iptal edildi ayıp 

Gayet güzel 

Biraz daha geç yapılması 

Bence sınva haftaları 1 hafta olmalı. 

Sınav haftasında ders olmasın. 

Bir haftada bitirin bu sene herşeyi birbirine soktunuz 

vizeler iki haftaya sınavlar aynı güne denk gelmesin diye yapılıyorsa aynı gün içerisinde 2 sınav olmamız çok 
mantıksızdı. Koskoca 14 günde aynı günde 2 sınavın olması yüzde 7 ihtimalken bunu yapmak öğrencilere extra bir 
stres yüklerken, iki haftaya alınmasının mantığını ekarte etti. 
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Ara sınavların iki hafta olmasının dikkat dağınıklığına yol açtığını düşünüyorum. Kendi adıma hem sınavlara girip 
hem ders dinlemek zorlayıcı bir süreçti çünkü dersleri sınavlara çalıştığım için dinleyemedim ve derslere 
odaklanamadım. Vizelerin tek haftada olmasının Psikoloji bölümü açısından daha verimli olduğunu düşünüyorum. 

2 hafta olunca o stres 2 haftaya yayılıyor, dersler işlenmeye devam ediyor ama verim alamıyorum çünkü aklımda 
ya az önce girdiğim sınav ya da yarın gireceğim sınav var bu yüzden 1 haftada olup bitmesi çok daha yararlı gibi 
görünüyor. 

Sınavların resmi tatillerin hemen ardından başlıyor olmasının, öğrencilerin tatili verimli kullanabilmelerini 
engellediğini düşünmekteyim. Aynı zamanda sınavlar 2 haftaya yayılmasına rağmen hâlâ birçok bölümde bir gün 
içerisinde en az 2 sınav yapıldığını görmekteyiz. Vize/final tarihleri konusunda buna yönelik bir düzenleme 
yapılmasını önerebilirim. 

günde iki sınav zor olabiliyor. 

2 hafta olsun. 

Vize sınavlarının çoktan seçmeli ve bir hafta olacak şekilde düzenlenmesi iyi olabilir. 

1 sınav hariç tüm sınavlarım hem ilk haftaydı hem de art ardaydı. Sınavların daha dengeli bir şekilde 
düzenlenmesinin daha iyi olacağını düşünüyorum. 

Sınavlar koskoca 2 haftaya yayılmasına rağmen 2 sınavın aynı güne denk gelmesi çok kötüydü. Sınav dağılımı 
dengeli yapılmamıştı 

lütfen haftanın günlerine uygun olacak şekilde sınavlarımı yerleştirmeye dikkat ederseniz çok mutlu olurum. 3 
günü boş bırakıp bir sonraki güne 2 adet sınav koyulmasını dengesiz dağılımı doğru bulmamaktayım 

Sınavlar arasına çok süre girdiği zaman motivasyonun kaçtığını düşünüyorum. Sınav haftasından önce hazırlığımızı 
yapıyoruz o yüzden 1 hafta olmasını tercih ederim 

kütüphane tatil günü hariç daha geç saatte kapansın 

SINAVLAR EN ERKEN 10 DA BAŞLAMALI EVİ UZAK OLANLAR VAR 8 DE SINAVA YETİŞMEK .ÇOK ZOR OLUYOR 
BENİM EVİM OKULUN DİĞER UCUNDA 

son sınıfım tez çalışmam ödevlerimin arasında sınav süresinin uzaması ekstra vakit kaybı sadece sınavlara bu 
kadar vakit ayırınca yükümüz artıyor zaten ders sayımız fazla 

Kesinlikle mantığı olmayan bir uygulamaydı. ders kaybını gerekçe göstererek 2 hafta vize yapıldı, böyle öğrenciler 
daha fazla ders kaybına uğradı. vize sınavlarının 1 hafta olması gerektiğini savunuyorum 

İKİ HAFTA OLMALIDIR AMA DERSLERİN İŞLENMEMESİ KAYDIYLA, TEŞEKKÜRLER. 

Vizelerin iki hafta olması çok güzek daha rahat sınavlara girebiliyoruz. Örneğin benim 12 dersim var ve 
sınavlarında rahatça hazırlanabildim fakat derslerin sınav haftalarında işlenmesi çok kötü oldu.Sınavdan çıkıp 
derse girdiğimizde beynimiz aşırı dolu ve yorgun olduğundan dolayı verimli bir ders işlenemiyor. 

Gün içine geç saatlere kadar dağıtılsın sınavlar erkenden bitsin 

Bu kadar zor olmamalı 

Finaller test olmalıdır 

Sınavdan hemen sonra dersin olması doğru bulmuyorum . 

2 hafta olması programdan dolayı hiçbir şey değiştirmiyor. 

Sınav haftasına ders konmamasını talep ediyorum. 

vize sınav haftasında ders işlenmemeli. 

koşullu geçiş puanı düşsün 

sınav haftalarında sınavlarla birlikte yürütülen derslerin doğru olmadığını düşünüyorum. 

dersler işlenmesin 

Her gün bir sınav 

bir hafta olması daha mantıklı süreç uzayınca öğrenciler yoruluyor 

Vizeler tek hafta olmalı ve dersler o hafta islenmemelidir 

Vizeler 2 hafta olmalıdır. 

Sınav haftasında ders işlenmemeli 

1 hafta olsun 

Vize haftası ders olmasın 
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vize sınav haftasının iki haftaya yayılmış olmasıyla birlikte ilk hafta tek sınav olup ikinci hafta yığılma yaşanmıştı 
aynı gün iki sınavımız vardı yani bir şey değişmedi bununla birlikte ilk hafta hocaların ders işlemesi dikkat 
dağınıklığının beraberinde yorucu bir süreç yaşadık 

her güne bir sınav konulacak şekilde 1 haftada bitmesi taraftarıyım. 

sınavlar cok erken saatte olmamalı 

İki hafta olması sınavların yayılması ve daha rahat çalışmamız açısından daha iyi gibi gelmişti ama 1.haftaya 
sadece 1 sınav konulmuştu. Tüm yığılmayı 2. hafta yaşadık. Ders dağılımı daha eşit şekilde olursa daha iyi 
olacaktır. 

Sınavlar çok erken saatlerde olmamalıdır çünkü okulun konumu nedeniyle uzaktan geliyoruz şahsen gece 
saatlerine kadar bir sınav için çalışıyorum sebeh erken bir saate sınav konulması doğru değil. 

Daha fazla soru sorulmalı 

Vizeler iki hafta sürecekse bile vize haftasında kesinlikle ders işlenmemeli. Ayrıca vize notlarımızın daha hızlı ilan 
edilmesi finaller konusunda da bize yol gösterecek ve motivasyon sağlayacaktır. 

raporla sınava katılmama durumunu düzgünce açıklayan kaynakların anlatılması haftanın 5 günü şehirden uzak 
bir okula 2 saat yol gelip 30 dakika ders işlediğimiz için üniversite hayatını keşfetmek ve sınavlar hakkındaki 
prosedürleri öğrenmek zor oluyor. öğrenci işleri farklı bişey anlatıyor, sistem itiraz kısmı farklı bi sonuç çıkartıyor 
kimsenin birbirinden haberi yok 

Vize haftası 2 haftaya çıkartılıp ders işlenmiştir. Bu öğrenciler açısından olumsuz ve verimsiz olmuştur. Çakışan 
sınavlar olmuştur. 

o sırada dersler işlenmezse daha efektif çalışabiliriz 

Vizelerden sonra bir hafta ara olabilir. 

Sınav haftasında derslerin işlenmesi zor oluyor 

Sınav saatleri çakışmamalı 

merhabalar ben medya ve iletişim bölümünde yandal yapıyorum. bu nedenle iki hafta olması benim daha çok 
çalışabilmem ve sınavlarımın üst üste aynı gün aynı saate denk gelmesi durumunu en aza indiriyor. eğer bir hafta 
olursa yandal yapan öğrencilerin sınav takvimi nasıl olacak bunu sormak istiyorum. geri dönüşünüzü bekliyorum. 
isterseniz mail de atabilirsiniz koparanecem@gmail.com 

daha iyi hazırlanmamız için bir avantaj olduğunu düşünüyorum sınavların 2 haftaya yayılması bence iyi oldu. 

Vizeler 2 hafta cok uzun suruyor vize donemi ders olmasi yorucu ve zorlayici 

Okul her türlü programsız sınıflar boyut olarak yetersiz, kladşk alıştık artık … 

Vizelerin iki haftaya uzatılmamasının daha iyi olucağını düşünüyorum , eğer uzatılıcaksa da o haftalarda ders 
işlenmemesi daha iyi olur 

İki tane sınavın aynı gün olması 

Eskisi gibi sınav haftasında derslerin devam etmemesi 

Bir güne bir sınav koyulsun lütfen, aynı günde birden fazla sınav olunca öğrenciler için zihinsel olarak zorluk ve 
karmaşa oluyor 

Lütfen iki haftaya yayılan bir stres dönemi olsun bir hafta çok daha yorucu oluyor. 

Sınav saatleri erken olmamalı, uzak mesafeden geldiğim için zor oluyor 

Sınavlar saatleri sabah değil de öğlene doğru veya öğleden sonra yapılırsa daha iyi olur. Birçok kişi gibi uzak 
mesafeden geldiğimiz için ulaşım konusunda problem yaşıyoruz. 

Zorunlu anket yapmayın lütfen teşekkürler 

vize dağılımları iki haftaya yayılması iyi ama bunu örneğin benim 6 dersim var bunu iki haftaya yayılması bir hafta 
1 sınav diğer hafta 5 gün sınavım vardı. bunu haftada 3 diğer hafta 3 yayılması daha iyi olur ve vize haftası ders 
olmamalı. 

Gayet iyi 

sınav haftası ders olmasının sağlıklı olmadığını düşünüyorum 

Bir hafta olmasının hepimiz için daha verimli olacağı kanaatindeyim. İyi çalışmalar dilerim. 

Sınav haftalarında ders olmaması iyi olurdu 

Derelerin olmaması 

Sınavların bir hafta olmasını istiyorum 



13 
 

Sosyal ve beşeri bilimler fakültesinde ara (vize) sınavları haftasında ders olmamalıdır. 

Hem derslere girmek hem sınavlara girmek zor oldu 

Çok iyi fikir zaman kalıyor ders çalışmay 

Sınav saatlerinin çakışmamasını daha uygun düzenlenmesini talep ediyorum. 

Vize haftası 1 hafta olmalı 

Sınav haftası derslerin sınavlarla birlikte gitmesini doğru bulmuyorum fakat iki hafta olması iyi oldu 

Vizeler bir hafta olsun 

Ara sınavlar 1 hafta olmalıdır. 

İki hafta olsun ama ders işlenmesin final haftasında olduğu gibi. 

Kesinlikle eski sistemle devam edilmeli 

Dersler olmasin 

Herhangi bir isteğim yok 

Sınavlar sabah çok erken olduğu zaman yetişmekte zorlanıyoruz çok uzak yerlerden gelenler var 

Vize haftası ders olması yanlıştı. Ders koymanıza rağmen derslerin çoğu sınav saatine denk geldi ve iptal edildi 
zaten. 

Vize haftasında iken derslerin devam etmesini mantıklı bulmuyorum. 

Sınavların derslerle aynı zamanda ilerlemesi 

Sınav haftası ders işlenmesi çok çok yorucu ve verimsiz geçiyor 

vize haftası derslerin olması oldukça zorladı bizi. 

Vizeler 2 haftaymış gibi görünse de bütün sınavlarımız ilk haftaydı. (Sadece benim üstten almış olduğum bir ders 
2. haftaydı) Bu yüzden bir avantajını göremedik. Aksine, aynı anda hem derslere girdik hem de sınavlara. 
Sınavdan çıkıp, ertesi gün başka bir önemli sınavımız varken seçmeli derse girmek çok saçma bir durumdu. Lütfen 
sınavlar bir yandan ders işlemeden 2 haftaya yayılsın veya 1 haftada olalım bitsin, ertesi hafta da derslere devam 
edelim. Ama sınavlar ve dersler aynı anda olmuyor. Ertesi gün korktuğu bir sınav varken gidip başka bir derste 
yeni konu öğrenmek istemiyor insan. 

2 hafta olarak kalacaksa lütfen vize haftalarında ders işlenmesin bu bizi çok kötü etkiliyor hem devamsızlık 
açısından hem de konularımızı kaçırıyoruz 

Vizeler iki hafta olaması iyi fakat derslerin yapılması biraz kafa karıştırıcı olabiliyor 

hem dersler hem vize sınavlarının aynı haftalar içerisinde gerçekşleşmesi zorlayıcıydı. 

Lütfen sınav açıklama tarihlerini takip edin hala bekliyoruz 

Vize haftası ders olmaması öğrenciler açısından daha iyi olacaktır 

vize haftasına ders koyulmasın 

2 hafta olması gayet iyi yeteri kadar ders çalışma imkanımız oluyor 

Sınavların erken saatte başlaması. Saat 10.30 dan sonra sınavların başlaması daha iyi olur kanaatindeyim. 

sınav haftası ders olması çok kötüydü. Dersten çıkıyoruz sınava gidiyoruz. Sınavdan çıkıyoruz derse gidiyoruz. 
Sınav haftası zaten yoğun bir hafta geçiriyoruz. Böyle daha da zorlaşıyor her şey. ders olmasındansa vize haftası 
tek hafta olsun ders olmasın 

Vizelerle beraber derslerinde devam etmesi bizi vize haftasında kötü etkilediği gibi vize haftası sonrasında da 
üzerimizde bıkkınlık bırakarak mental anlamda toparlanamamamızı gerçekleştirdi ve derslere adapte olmak 
konusunda büyük sorunlar yaşadık. Açıkçası tamamen koptuk diyebiliriz, bıkkınlığa uğrattı. 

KESİNLİKLE ÇOK İYİ BİR UYGULAMA OLDU BİZLER İÇİN HATTA GEÇEN SENE ARA SINAVLAR İLE BU SENE ARA 
SINAVLARI KARŞILAŞTIRIP BAKTIĞIMIZDA HERKESİN NOTLARINDA CİDDİ BİR ARTIŞ OLDUĞUNU ÇOK RAHAT 
GÖZLEMLEYEBİLİRİZ. ÖĞRENCİLER ARASINDA BİTSİN DE HEMEN GİDELİM DÜŞÜNCESİYLE BİR HAFTA OLMASINI 
İSTEYEN ÇOK KİŞİ VAR FAKAT SINAVLARIN BİTMESİ DEĞİL NASIL BİTTİĞİ ÇOK ÖNEMLİ. O NEDENLE UMARIM 
ALINAN BU KARARDAN GERİ DÖNÜLMEZ VE VİZE (ARA SINAVLAR) İKİ HAFTA OLACAK ŞEKİLDE KALIR. 

Hiçbir önerim yok, olsa da hiçbir işe yaramayacağını biliyorum. 

Şikayetim şudur; vize haftasını iki haftaya yaymak ve bu iki hafta içinde ders görmemizi istemeniz çok yanlıştı. 
çünkü biz öğrenciler hem derse katılmıyorduk hem de dersimizin olacağı sınıflarda vize sınavı görülüyordu. sınav 
haftasını bunu göze alarak da düzenleyebilirdiniz ama başarısız oldunuz. derslerden verim alamadık aynı şekilde 
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sınavlardan da ve sınav haftası bittikten sonra bile derslere alışamadık bir daha bunun tekrar olmamasını 
diliyoruz. 

Siz yöneticiler vizeleri 2 haftaya yaymaniz iyi oldu ama o 2 hafta içerisinde derslerin işlenmesi çok ama çok saçma 
oldu, bütün öğretmen ve öğrencilerin şikayeti budur. 

Ara sınavların iki hafta olması biz öğrenciler için gayet iyi fakat vize haftalarında derslerin işlenmesi bizleri 
zorluyor hem sınavlarımıza kısa bir zaman çalışabiliyoruz hem de çok yoruluyoruz. 

vizelerden sonra 1 hafta ara verilmesinin daha verimli olacağını düşünüyorum 

Geçtiğimiz ara sınavlarda almakta olduğum zorunlu ders ile seçmeli dersimin sınavları aynı tarih ve saat ile 
çakıştığı için seçmeli dersimin sınavına giremedim. Sınav tarih ve saatleri ayarlanırken daha özenli hareket 
edilmesini talep ediyorum. 

Sınav haftasında hocalar ders işledi. Bence bu yanlış. 

vize haftaları ders olmasın iki hafta olduğu için ders işlediler çok zorlandık 

İki haftaya yayılmasını istiyorum 

her gün bir sınav olmalı 

sınavlar ıkı hafta olacak ıse aynı gun ıkı sınav olmamladıır dıye dusunuyorum 

Sınavlar 1 hafta olsun lütfen 

Çok kısa sürdü anlamadık 

Sınavlar 2 hafta olsa bir şey değişmiyor ki bütün sınavlar 1. hafta oluyor 2. haftaya 1 sınav konuyor. Böyle 
olacaksa hepsini 1. haftaya sığdırın bizde ne yaptığımızı bilelim. 

Vizeler bir hafta finaler iki hafta olmalı 

Bir hafta da bitsin sinavlar 

Vize haftası zamanında sınava gireceğimiz sınıfların temizliği yapılmamıştı. Masalar toz ve sınıflarda çoğunlukla 
silgi tozları ve çöpler kalmaktaydı. Laboratuvar sınıfında girdiğimiz sınavlarda ise bilgisayarların temizlikleri 
yapılmamıştı. bu konuda gerekli çalışmaların yapılmasını isterim. 

sınavlardan sonra derse girmemiz fazlasıyla mantıksız 

Hocam, vizeler sırasında bir yandan derslerin devam etmesi; ders takibi, konuların dahil olup olmaması ve 
devamlılık açısından çok fazla olumsuz etki ediyor. Tek haftada sınavların hallolup ertesi haftası da bir haftalık ara 
süreci hem memleketine gitmek isteyen, hem sınav yoğunluğunu atlatan öğrenciler için daha iyi ve verimli 
olacaktır. 

Aynı haftadaki sınavlar art Arda günlerde olmasın 

vizelerin iki haftaya yayılması ve eşzamanlı ders işlenmesi vizelere çalışmamızı zorladı. vizelerden sonra 
memleketlerimize dönemedik. memlekete gitmesek dahi vizelerden sonra bir ara verilmemiş olması ders 
verimliliğini düşürdü 

Sınav takviminin daha erken açıklanması ders çalışmamız açısından aha verimli olabilir. 

Sınavlar iki hafta olmasına rağmen aldığım derslerin sınavları ardına oldu. Bu durum düzeltilmesi gerekiyor. 

Sınavların 1 hafta olmasını istiyorum 2 hafta süreçte daha fazla stres oluyorum hafta içi olucak sınavlarında 1 
günde 2 tane oluyorsa aralıklı günler ile olmasını öneririm 

Vize haftasının iki hafta olması çalışmamız açısından gayet olumlu ancak bir güne iki sınavımızın denk geldiği bir 
gün vardı. Böyle olmasındansa tek hafta olmasını tercih ederim. 

Sınav takviminin daha önce yayınlanması öğrencilerin çalışma durumunu ayarlamaları açısından daha iyi 
olacaktır. 

Sınavlar sabahtan olmamalı 

SINAV SONUÇLARININ GEÇ AÇIKLANMASI 

bazı sınavlaımızın başka şekilde değerlendirilmesi gerekmektedir. 

Merhabalar, vizelerin olduğu 2 hafta boyunca ders işlenmemesinin biz öğrenciler açısında daha rahat olacağını 
düşünüyorum. 

Sınavlar iki hafta olmasına rağmen bizim sınavlarımız bir haftaya sıkıştırılmıştı 

Sadece zaman kaybı bir haftamizi diğer işlerimize ayırmamız daha mantıklı bence 
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Asistan eğitmenlerin sınavda dikkat dağıtacak uzun ve detaylı konuşmalar yapmasının uygun olmadığını 
düşünüyorum. Sınavların uygun koşullarda gerçekleştiriliyor olduğu konusunun denetlenmesi ve şikayetlerin 
tekrar yaşanmamasının sağlanması gerektiğini düşünüyorum. 

Sorular için danışmanlık yapan hocalarımız yeterince sınıflara gelmedikleri gibi açıklayıcı da olmadılar 

1.sınavların öğleden sonra olması gayet iyi ve böyle devam etmesi 2.vize haftası derslerin işlenmemesini istiyoruz 

Sınav listeleri çok geç açıklanıyor buna dikkat edilmesi iyi olabilir. 

Vize haftası ders yapılmasın 

Merhabalar sınavlardan sonra 1 hafta ara versek daha iyi olabilir diye düşünüyorum 

Lütfen yılbaşının ertesi gününe sınav koymayın bide sınav esnasında hocalarimiz bizi çok fazla geriyo biraz daha 
ılımlı Olabilirler 

Vizelerin iki hafta olması yerine vizelerden önceki hafta tatil verilebilir. Bu, birçok üniversitede kullanılan verimli 
bir yöntemdir. 

2 sınıfta sınav oluyoruz ancak öteki sınıfta genel olarak ders işleniyor bu durumdan ötürü sınavlar geç başlıyor. 
sınav haftası sınavlarımızla boğuşurken ders işlense dersi takip edemiyoruz bu da bize kayıp olarak geri dönüyor 
sınav haftasında ders işlenmesin. 

sınavları lütfen öğlen saatlerine koyunuz 

Her şey çok güzel 

Notlarımız çok geç açıklanıyor. 

Kredisi yüksek olan derslerimiz online ders olmamalı. 

Yayımlanan sınav takvimi değişmezse seviniriz çünkü haftalar öncesinden çalışmamızı ona göre planlıyoruz 

Vize sınavları iki haftaya yayılsın ama vize haftalarında DERS İŞLENMESİNN 

Sınavların olduğu zaman ders işlenmesi hem sınavlara hem de derslere odaklanamamıza neden oldu 

Öğrenci otoparkı yağmurlu günlerde çok uzak kalıyor 

İki hafta olmali 

Sınava giren yardımcı hocalarımızın sınav esnasında daha pozitif olmalarını önemle rica ederim. 

Onlline dersler verimli gecmiyor asla derslerin yuz yuze olmasini istiyorum 

Geçtiğimiz yıl vizelerimiz 1 haftaydı 2. haftamızda ise öğrenciye dinlenme hakkı veriliyodu bu yıl ise iki hafta ve 
derslerle sınavlar aynı anda oluyo lise de olduğu gibi Üniversite okuyoruz sonucta ya ders ve sınavlar aynı anda 
olmasın iki hafta sınavlar devam etsin yine ya da geçen yıl ki sistem aynı şekilde devam etsin 

Ara sınavlarımızın iki hafta sürmesi çalışabilmek ve derslerin birikmemesi açısından bize fayda sağladı fakat bir 
yandan derslerin olması bu durumun bize fayda sağlayacakken daha da zarara uğratmasına sebep oldu. 

Saat olarak daha geç olabilir. 

2 soru tek cümlelik klasik sonavlar yerine test sınavlar yapılabilir 

vizelerimin üst üste olması beni ve diğer sınıf arkadaşlarımı çok zorladı bunun gereğinin yapılmasını istiyorum. 

Bir önceki gün ders çalışıyor olduğumuz için ertesi gün sabah uyanmakta zorluk çekebiliyoruz. Bu sebeple 
mümkün olduğunca sınavların sabah saatlerinde olmaması gerektiğini düşünüyorum. 

İki hafta olması hepimiz için iyi oldu daha rahat ve verimli çalıştım. Teşekkür ederim 😊 

Tek haftada yapılması çok daha iyi olurdu (benim açımdan) 

Öğrenciler kağıtlarını bakabilmeli yanlışlarını hem görmeli hem de kafasında soru işareti kalmamalı. 

Vize haftası ders olmasın 

Vize final haftalarında ders işlenmemelidir. 

2 haftaya yayılınca derslerin olması bizleri zorluyor. 

Sınav zamanında derslerimizin de devam etmesi, sınavlara düzgün çalışmamızı engeliyor. Bu yüzden derslerin 
olmamasını dilerim. 

İki hafta sınavlar için gayet iyi bir zaman bize de çalışmak için ve tekrar etmek için zaman kalmış oluyor. Fakat 
uzaktan gelen öğrenciler var ve ders olması bu açıdan sıkıntılı. Ben 3 te çıktığım bir dersten sonra eve en geç 6 da 
varabiliyorum. Bu da bana pek yardımcı olmuyor. Sınav zamanı dersler olmasa daha iyi olur yada illa dersler 
olacaksa 1 hafta olması çok daha mantıklı. 

Vize haftasında derslerin olmaması bizler için daha iyi olacaktır. 
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Vizelerin 2 haftaya yayılması mantıklı fakat bir yandan derslerin devam etmesinden dolayı biraz zor oluyor 

vizeler bir hafta olup, ders işlenmemelidir 

Dersler devam ederken hem vizelerin hem derslerin olması zorladı.bir hafta vize cok daha iyi olurdu 

1 hafta boşuna bekledik 2 sınava girdim koskoca 1 haftada. 

Sınavlar bir hafta olmalıdır. 

Bu sorular dışında ekleyeceğim bir şey bulunmamaktadır 

yüzyüze dersler artieilsın 

Sınavlarımızın bir haftada bitmesinin daha iyi olacağı görüşündeyim. 

vizeler bir hafta içinde olursa daha iyi olacaktır. 

sınavlar çok geç açıklanmamalı 

Vize hafta/haftaları ders işlenmemeli. Yeterince yoğun bir programda sınav çalışırken kendimin ve diğer 
öğrencilerin de yeterince yorulduğunu düşünüyorum. 

yok tesekkürler 

toplam ders sayım 5 bu yüzden 2 hafta olunca ikinci hafta vizeler bitmiş gibi hissettim ancak 2 vizem vardı. 
başarımı olumsuz etkiledi. 

2 hafta olması bizi daha çok strese soktu ve aynı zamanda ders olması bizim için sınavda bazı sıkıntılar yarattı 1 
hafta olduğunda böyle sıkıntılar yaşamıyoruz. 

Bir güne iki sınav koyulmamasını rica ediyorum. 

DERSLERLE VİZELERİ AYNI HAFTAYA KOYDUĞUNUZ ZAMAN ÖĞRENCİLER YA DERSE GELMİYOR YADA DERSİ 
DİNLEMİYOR VERİMSİZ OLUYOR. VİZE BİR HAFTA OLUNCADA ÖĞRENCİ ÇOK SIKIŞIYOR VE AA NIN 88 DEN 90 
ÇIKMASI BA NIN ARALIĞI GEREKSİZ FAZLA BİR DÜZENLEME GEREKİYOR.. 

Bir hafta olması daha iyi olacaktır 

Her sınavın aynı hafta içinde Farklı günlerde teker teker olmasının daha iyi olacağını düşünüyorum. 

Üstünden 3 hafta geçmesine rağmen not girdisi yapılmayan sınavlarımız var. Bu tip durumlar için bir saman sınırı 
olmalı dye düşünüyorum. 

Lütfen artık online ders olmasın. Verimli olmuyor. Haftada iki kez okula geliyoruz. Çok kötü bir durum. 

Dikkat edin kendinize kolay gelsin 

Bir haftanın her gününe sınav koyulursa bizde daha erken bittiği icin rahat edebiliriz 

Finaller iki hafta olsun 

Bir haftada olması daha iyi 

Sınavlar zor 

sınavların bir haftaya sıkıştırılmasını doğeu bulmuyorum 

Türk dili sınavına girdim ama hala girmemiş olarak gözüküyor 

Vize haftası ders olmasını doğru bulmuyorum. Çünkü sınavlar daha ön planda olduğu için işlenen derslerden 
verim almıyoruz 

Sosyal Psikoloji sinavinda optik yetmedigi için sinava 10 dakika gec girmeme ragmen sinava alinmadim 

vize haftası ders konulmaması gerektiğini düşünüyorum 

Az Soru Sormak Yerine 10 Soru Sorulabilir 

Sonuçların gerikmeli açıklanması 

Vize haftası bir hafta olmalı . 

Vize sınavları sabahın çok erken saatinde olmamalıdır bence. Saat 10 gibi başlayabilir. Aynı gün üst üste sınav 
olması da bizi olumsuz etkiliyor. 

dkpeöxped 

iki hafta olması gerektiğini düşünüyorum fakat arada çok boşluk olmaması gerektiğini de düşünüyorum 

Ders işlenmesi sıkıntı yarattı bizim için ama onun dışında iyi bir uygulama olduğunu düşünüyorum 

İmza listesi geldi mi diye bakarken lütfen birdaha gozetmenler bize kopya cekmisiz gibi davranıp ta birdaha olursa 
kağıdını alırım demesin 

Daha erken aciklanmalilar 
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Aynı gün 2 sınav olmasın 

 


